臺灣桃園地方法院公開標租設置投幣式影印機4台
契約書

       立契約人   臺灣桃園地方法院    （以下簡稱甲方）
  （以下簡稱乙方）
茲經雙方同意訂立契約，共同遵守，其條款如下：
第1條 依據：
乙方為辦理甲方當事人為民服務業務，使用甲方院本部1、4樓聯合服務中心、刑事法庭區及中壢簡易庭單一窗口處等一偶，屬機關業務必要而屬國有財產法第11條規定之直接管理使用範疇，爰依國有公用不動產收益原則之規定辦理。
第2條 使用標的空間：影印機設置地點及使用面積議定如下：
（1） 設備地點：桃園市桃園區正光路888號1樓及4樓（院本部）、桃園市中壢區中華路二段388號1樓（壢簡院區）
（2） 甲方辦公室總面積(㎡) :15603.56㎡（院本部）、286.20㎡（壢簡院區）
（3） 乙方使用面積(㎡):8㎡（每處各2 ㎡）
第3條 使用期間：
三年期：自111年4 月17日起至114年4月16日止。 但甲方因公務需要，如須異動或變更時，得於一個月前通知乙方，乙方須於接獲通知後10日內完成。
第4條 每年租金計新台幣              (下同)元，以1年為1期，由承租人於每年4月15日前自動向甲方繳納。
第五條 雙方權利義務：
（1） 本案標租係專供乙方放置4台投幣式影印事務設備使用，乙方不得變更使用目的，或將使用處所轉租或轉借他人。
（2） 乙方應以善良管理人之注意義務使用場地；如有毀損，應於知悉後3日內通知甲方查驗，其因乙方之故意或過失所致者，應照甲方規定辦理損害賠償或回復原狀，如致第三人受有損害，乙方應自負賠償責任。
（3） 本契約之影印事務設備及影印用紙，均由承租人提供，影印機碳粉、上下熱滾筒、清潔刮板、清潔棉布、感應元件及零組件等各項為維護設備正常運作之消耗及非消耗品，及影印機定期保養，均由承租人提供。
（4） 乙方影印事務設備如有故障或使用民眾有影印費用糾紛時，乙方應即時派員處理。
第六條終止契約及賠償責任
（1） 乙方違反本契約所訂之相關義務，甲方得終止契約，如因而造成甲方或第三人損害，並應負損害賠償責任。
（2） 乙方或其所屬人員有妨害甲方行使管理權或違反甲方管理規定，經要求改善而未改善，甲方得終止契約，如因而造成甲方或第三人損害，並應負損害賠償責任。
（3） 終止契約時，乙方應將房屋整理回復原狀後交還甲方，若乙方未依約回復原狀，甲方得自行回復，並由乙方負擔回復原狀所需費用。其由乙方修繕或擅自增建部分，應無條件交甲方接管收歸國有，不得請求償還其費用。
第七條乙方逾期繳納租金時，每日按欠額加收百分之一，最高以欠額
之百分之三十為限。
第八條因本租約之履行而涉訟時，雙方同意以臺灣桃園地方法院為第一審管
轄法院。
第九條本契約若有未臻事宜,依相關法令規定辦理。
上開條款均為雙方所同意, 爰立本契約書一式二份,各執一份執存。

[bookmark: _GoBack]           甲  方:臺灣桃園地方法院
           代表人: 院長

           乙   方：
           代表人：

中 華 民 國 111 年4 月17日